DISCIPLINARE DI GARA 

AMMODERNAMENTO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLO STADIO COMUNALE  
“A. BELLI” IN LOCALITA’ CASA MORA. 

Importo lavori a base d’asta: € 500.000,00 (Euro cinquecentomila/00 cent.) 
di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso: € 14.563,11  (Euro quattordicimilacinquecentosessantatre/11 
cent.) 

Codice CUP: G94J23000590005 
Codice CIG: BA84A9B5AD 
Codice CUI: L00117100537202200046 

PREMESSE 
L’Amministrazione Aggiudicatrice COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA, intende appaltare, in 
esecuzione della Determinazione di avvio della procedura a contrarre n.